
ZÁKLADNÍ ÚKONY PÉČE individuální úkony skupinové úkony

Pomoc při zvládání úkonů péče o vlastní osobu 135 Kč / hod

Pomoc při osobní hygieně 135 Kč / hod

Výchovně vzdělávací a aktivizační  činnosti 135 Kč / hod 25 Kč / hod

Sociálně terapeutické činnosti 25 Kč / hod

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 25 Kč / hod

 - Rekondiční pobyt 160 Kč / den 60 Kč / den

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů 135 Kč / hod

POSKYTNUTÍ STRAVY

Poskytnutí stravy (dopolední svačina + oběd) 100 Kč

Poskytnutí stravy (odpolední svačina) 15 Kč

Dohled při stravování 10 Kč / hod

FAKULTATIVNÍ SLUŽBA

Svozy a rozvozy klientů do vzdálenosti    5km 27 Kč / 1 jízda

Svozy a rozvozy klientů do vzdálenosti    od 5 do 10km 52 Kč / 1 jízda

Ceník byl schválen usnesením RM č. 2022 - 331/6 ze dne 21. 3. 2022 s účinností od 1. 4. 2022                                                                  

Stacionář mezi mosty Trutnov

Individuální úkon =  činnost, která je poskytována jednomu uživateli jedním pracovníkem.

Skupinový úkon = činnost, která je poskytována jedním pracovníkem více klientům v jeden čas. 

Cena je počítána vždy dle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění individuálního úkonu.

Náchodská 359, 541 01 Trutnov

CENÍK SLUŽEB



Individuální úkon =  činnost, která je poskytována jednomu uživateli jedním pracovníkem.

Skupinový úkon = činnost, která je poskytována jedním pracovníkem více klientům v jeden čas. 

Cena je počítána vždy dle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění individuálního úkonu.


